



KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LTD.,

Sect./31/2021-22
August 26, 2021

To,
The Secretary,

BSE LTD.,

Stock Exchange Towers,
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 051
Scrip Code 533193
Scrip ID KIRELECT

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Symbol – KECL
Series – EQ

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper publication of the Public Notice of the 74th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting;

Ref: Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015;

Please find enclosed copies of newspaper advertisement dated August 25, 2021 by the Company towards "Information on E-voting, Book closure etc. for the purpose of 74th Annual General Meeting and other information" published in the following newspapers:

1. Business standard on August 26, 2021 (all edition having wide circulation).
2. Kannada Prabha on August 26, 2021.

The above information will be also made available on the website of the Company: www.kirloskarelectric.com.

This is for your information.

Thanking you

Yours faithfully
for **Kirloskar Electric Company Limited**

K S Swapna
Latha

Digitally signed by
K S Swapna Latha
Date: 2021.08.26
10:53:43 +05'30'

K S Swapna Latha
Sr. General Manager - Legal & Company Secretary

Encl: a/a

Regd. Office: No. 19, 2nd Main Road, Peenya 1st Stage, Phase -1, Peenya, Bengaluru, Karnataka, 560058
T+91 80 2839 7256, F +91 80 2839 6727; Email Id: investors@kirloskarelectric.com
Customer care No. : 1800 102 8268, website: www.kirloskarelectric.com
CIN: L31100KA1946PLC000415

KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LTD.,

Registered Office: No. 19, 2nd Main Road, Peenya 1st Stage,
Phase -1, Peenya, Bengaluru – 560 058,
Tel: 080-28397256; Fax: 080-28396727,
CIN: L31100KA1946PLC000415,
E mail: investors@kirloskarelectric.com,
Website: www.kirloskarelectric.com



INFORMATION ON E-VOTING, BOOK CLOSURE ETC., FOR THE PURPOSE OF 74TH ANNUAL GENERAL MEETING AND OTHER INFORMATIONS:

As informed earlier, the 74th (Seventy-Fourth) Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Kirloskar Electric Company Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 21, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD 2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by Securities Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

In view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Hence, Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM only.

In accordance with the MCA and SEBI circulars, the Notice of the 74th AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 are sent electronically to all those members, whose email addresses are registered with the Company / Registrar and share transfer agent/Depositories/Depository Participants. The Notice of the AGM and the Annual Report is also made available on the website of the Company i.e., www.kirloskarelectric.com and the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Members who would like to express their views/ask questions during the meeting may register themselves as a speaker by sending their request 7 days prior to meeting mentioning their name, DEMAT account number/folio number, email id, mobile number at investors@kirloskarelectric.com. Only those shareholders who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views/ask questions during the meeting.

For the purpose of the AGM, the Register of members and the Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, September 14, 2021 to Tuesday, September 21, 2021 (both days inclusive).

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with MCA Circulars, the Company has provided remote e-voting facility to all its members and the members may cast their votes electronically through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The cutoff date for this purpose is Monday, September 13, 2021 and members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the e-voting services. The e-voting period commences on Friday, September 17, 2021 at 9.00 A.M (IST) and ends on Monday, September 20, 2021 at 5.00 P.M (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Members who have already cast their vote by remote-voting prior to the meeting date may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting through e-voting shall also be made available during the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the meeting. The information for members for remote e-voting / e-voting during AGM and joining meeting through VC/OAVM are provided under sub-clause (vi) of clause (r) relating to notes in the Notice of AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Any person who becomes a member of the company after the issue of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date is requested to contact company's RTA, 'M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited', to get the details relating to his / her user-id and password or for other related issues. Members may call Mr. Harish K. Assistant Manager, representative of company's RTA through telephone number +91-80-23460815-818 or send email to irg@integratedindia.in

Pursuant to the provision of section 160 of the Companies Act, 2013 read with rule 13 of Companies (Appointment and Qualification) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has received a notice in writing from a member proposing candidature of Mr. Suresh Kumar (DIN: 02741371) for appointment as Director of the Company. The item relating to his appointment has been included in the Notice of 74th Annual General Meeting of the Company.

Any grievance in respect of e-voting and participation at the AGM may be addressed / reported to the CDSL and/or NSDL at their respective E-mail IDs at evoting@cdslindia.com or evoting@nsdl.co.in with a copy to the undersigned at investors@kirloskarelectric.com.

For quick reference, following are the important dates with regard to 74th Annual General Meeting:-

Sl. No	Particulars	Event Dates
1	Book Closure	From Tuesday, September 14, 2021 to Tuesday, September 21, 2021 (both days inclusive).
2	Cut-off date for determining the eligibility to cast their votes electronically or at the AGM	Monday, September 13, 2021
3	Date and time of commencement of E-voting	Friday, September 17, 2021 at 9.00 a.m. (IST)
4	Date and time of Ending of E-voting	Monday, September 20, 2021 at 5.00 p.m. (IST);
5	Day, date, time and mode of 74th AGM	Tuesday, 21st day of September 2021 at 11.00 AM through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)

By order of the Board of directors
For Kirloskar Electric Company Limited,

Sd/-
K S Swapna Latha

Place: Bengaluru
Date: August 25, 2021

Senior General Manager (Legal) & Company Secretary

ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L31100KA1946PLC000415

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸಂ.19, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,

ಪೀಣ್ಯ 1ನೇ ಹಂತ, ಫೇಸ್-1, ಪೀಣ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 058

ದೂರವಾಣಿ : 080 28397256; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 28396727

ಇ ಮೇಲ್: investors@kirloskarelectric.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.kirloskarelectric.com



74ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಮುಕ್ತಾಯದ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯ (ಎಂ.ಒ.ಎ) ದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 08, 2020 ರ 14/2020, ಎಪ್ರಿಲ್ 13ರ, 2020ರ 17/2020, 39/2020 ಮತ್ತು 10/2021 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸಿಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020 ರ 20/2020 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸಿಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸಿಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 15, 2021 ರ ಎಲ್ಲಾ ಕಾಯಿದೆ ಕಟ್ಟುಗಳನ್ವಯ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ಕಾಯ್ದೆ) ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳೂ ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸಬ್ (ಪಟ್ಟಿಮಾಡುವ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಯ 74ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ (ಎಜಿಎಂ) ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ (ವಿಎ)/ ಇತರ ಅಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಕೋವಿಡ್ 19 ರ ತೀವ್ರ ವ್ಯಾಪಿಸುವಿಕೆ ಕಾರಣ, ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರವನ್ನು ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳುವ ಕ್ರಮ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದುದರಿಂದ, 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ ಕಟ್ಟುಗಳ ಅನುಸಾರ 2015ರ ಸಬ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೋಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು (ಸಿಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್ ಮತ್ತು ಎಂ.ಒ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂನ್ನು ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಮುಂಬರುವ ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಎಂ ಛಾಟುಮೆಂಬರ್‌ಗಳಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಎಂ.ಒ.ಎ ಮತ್ತು ಸಬ್ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2020-21ರ 74ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗಲುವ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಂಪನಿ / ರಿಟರ್ನಾಟ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟ್ ಏಜೆಂಟ್ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಂ.ಒ.ಎ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kirloskarelectric.com ಲಭ್ಯವಿದ್ದು, ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಅಂದರೆ, ಕ್ರಮವಾಗಿ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಸ್‌ಜೆಕ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಿಂದ ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಒಬ್ಬ ಸ್ವೀಕರ ಆಗಲು ಸಭೆಯ 7 ದಿನಗಳ ಮುಂಚೆ ಅವರ ಹೆಸರು, ಡಿಮಾಂಡ್ ಲೆಟರ್ ಸಂಖ್ಯೆ/ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನಮೂದು investors@kirloskarelectric.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ಸ್ವೀಕರ ಆಗಿ ಅವರ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೋ ಅಂತಹ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕೇಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಎಜಿಎಂಗೆ ಉದ್ದೇಶಿಸಿ, ಸದಸ್ಯರ ರಿಟರ್ನಾಟ್ ಮತ್ತು ಸೇರು ವರ್ಕಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2021 ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2021 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ.

2013ರ ಕಂಪನಿಯ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 108ರ ಷರತ್ತುಗಳಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದ್ದು ಸದಸ್ಯರು ವಿಧಿಸಿದ ಮೂಲಕ ಇ-ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವಂತಾಗಲು ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಂತಿಮ (ಕೆಫ್ ಆಫ್) ದಿನಾಂಕವು ಅಭಿವಾಜನ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2021 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ರಿಟರ್ನಾಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಅಪಧಿಯು ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2021ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಅರಂಭವಾಗಿ ಸೋಮವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2021 ಸಂಜೆ 5.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ವೋಟು ಮತ್ತು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು, ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಈಗಾಗಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ / ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಲಂ (ಆರ್) ನ ಉಪ ಕಲಂ(ಎ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ಬಾರಿ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತವನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಪಡೆಯುತ್ತಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿ.ಸಿ.ಎ.ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ವಿವರಣೆಯ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ (ಕೆಫ್-ಆಫ್) ದಿನಾಂಕದಂದು ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರ ಆರ್ಟಿಇಎ "ಮೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಟರ್ನಾಟ್ ಮೇನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್" ರವರನ್ನು ಅವಶ್ಯ/ಅವಶ್ಯ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ, ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಮತ್ತಿತರ ಸಂಗತಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಶ್ರೀ ಹಂಪೆಲ್ ಕೆ. ಹೆಚ್‌ಎಂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ಆರ್ಟಿಇಎವರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 91-80-23460815-818ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ lrq@integratedindia.in ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 160 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳ ನಿಯಮ 13 (ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ಅರ್ಹತೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ಸಬ್ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಟೀಸ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕಗೊಳ್ಳಲು ಸದಸ್ಯರಾದ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಕುಮಾರ್ (ಡಿಎನ್ಎ 2741371) ಅವರ ಉಮೇದುವಾಚಿಕೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಅವರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಐಟಿ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಯ 74ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನದ ಯಾವುದೇ ದೂರಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ: helpdesk.evoting@cdsindia.com ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಮೇಲ್ ಬರೆಯಬೇಕು ಮತ್ತು ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು investors@kirloskarelectric.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

ಕ್ರಮಿತ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ 74ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಮುಖ ದಿನಾಂಕಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಿಷಯಗಳು	ಕಾರ್ಯದ ದಿನಾಂಕ
1.	ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ	ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2021ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಅರಂಭವಾಗಿ ಸೋಮವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2021 ಸಂಜೆ 5.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಗಂಟೆಗೆ
2.	ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೆಫ್‌ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ	ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2021
3.	ಇ-ಮತದಾನ ಅರಂಭಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2021 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಅರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ
4.	ಇ-ಮತದಾನ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಸೋಮವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2021 ಸಂಜೆ 5.00ಕ್ಕೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಗಂಟೆಗೆ
5.	74ನೇ ಎಜಿಎಂನ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ, ಸಮಯ ಮತ್ತು ಮಾದರಿ	ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ (ವಿಎ)/ ಇತರ ಅಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಅನುಸಾರ ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಇ-ಮತದಾನದ ಯಾವುದೇ ದೂರಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ: helpdesk.evoting@cdsindia.com ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಮೇಲ್ ಬರೆಯಬೇಕು ಮತ್ತು ಒಂದು ಪ್ರತಿಯನ್ನು investors@kirloskarelectric.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.